
UCHWAŁA NR XLII/300/2010  

RADY GMINY MIRCZE  

z dnia 17 czerwca 2010 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IV/36/03 Rady Gminy Mircze z dnia 10 stycznia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Mircze.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Mircze uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/36/03 z dnia 10 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy

Mircze wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 32 otrzymuje brzmienie: " § 32 Obsługę  Rady i jej organów sprawuje Kierownik Referatu

organizacyjnego i spraw obywatelskich Urzędu Gminy". 

2) W § 130 ust. 2 otrzymuje brzmienie: " 2. Dokumenty z zakresu działania Wójta oraz Urzędu

udostępnia upoważniony przez Wójta Kierownik Referatu organizacyjnego i spraw obywatelskich

Urzędu Gminy, w godzinach pracy Urzędu Gminy". 

3) § 133 otrzymuje brzmienie: " § 133 W Urzędzie Gminy zatrudnia się pracownikówna podstawie: 

1) wyboru – Wójt Gminy,

2) powołania – Z- ca Wójta, Skarbnik Gminy,

3) mianowania – pracownicy zatrudnieni na stanowiskach: Kierownik Referatu finansowo –

podatkowego, Kierownik Referatu promocji, rozwoju gospodarczego i rolnictwa, Kierownik

USC, inspektorzy - mianowani przed dniem 1 stycznia 2009 r., 

4) umów o pracę – Sekretarz Gminy oraz pozostali pracownicy".

4) W § 134 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Budżet powinien być uchwalony przed rozpoczęciem roku

budżetowego, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach – nie później niż do dnia 31 stycznia

roku budżetowego". 

5) W § 141 pkt 2 otrzymuje brzmienie: " 2) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach

samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 )". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Wiesław Filański 

 

ID: XTJUX-NCOTO-IPDZM-ZBFMC-JGMVY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/300/2010  

RADY GMINY MIRCZE  

z dnia 17 czerwca 2010 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IV/36/03 Rady Gminy Mircze z dnia 10 stycznia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Mircze.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Mircze uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/36/03 z dnia 10 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy

Mircze wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 32 otrzymuje brzmienie: " § 32 Obsługę  Rady i jej organów sprawuje Kierownik Referatu

organizacyjnego i spraw obywatelskich Urzędu Gminy". 

2) W § 130 ust. 2 otrzymuje brzmienie: " 2. Dokumenty z zakresu działania Wójta oraz Urzędu

udostępnia upoważniony przez Wójta Kierownik Referatu organizacyjnego i spraw obywatelskich

Urzędu Gminy, w godzinach pracy Urzędu Gminy". 

3) § 133 otrzymuje brzmienie: " § 133 W Urzędzie Gminy zatrudnia się pracownikówna podstawie: 

1) wyboru – Wójt Gminy,

2) powołania – Z- ca Wójta, Skarbnik Gminy,

3) mianowania – pracownicy zatrudnieni na stanowiskach: Kierownik Referatu finansowo –

podatkowego, Kierownik Referatu promocji, rozwoju gospodarczego i rolnictwa, Kierownik

USC, inspektorzy - mianowani przed dniem 1 stycznia 2009 r., 

4) umów o pracę – Sekretarz Gminy oraz pozostali pracownicy".

4) W § 134 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Budżet powinien być uchwalony przed rozpoczęciem roku

budżetowego, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach – nie później niż do dnia 31 stycznia

roku budżetowego". 

5) W § 141 pkt 2 otrzymuje brzmienie: " 2) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach

samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 )". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Wiesław Filański 

 

ID: XTJUX-NCOTO-IPDZM-ZBFMC-JGMVY. Podpisany. Strona 2 / 2


